
1 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA  

 SPORTA KOMISIJA 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

                      

2023. gada  21. aprīlī                                                              Nr.   5_ 

Sēde sākta plkst.16.00 

Sēdi vada- 

    Komisijas priekšsēdētāja   Jolanta Ziemele 

 

Protokolē- 

Komisijas sekretārs  Edīte Kaufmane-Gannusa 

 

Piedalās- 

Komisijas locekļi:     

      Arvis Anderšmits 

      Aigars Matisons 

                                                             Aivars Čaklis 

                                                             Agris Bileskalns 

                                                             Kaspars Gulbis 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Ventspils novada BJSS trenera D. L. iesniegums (Nr.IN19827)   “Par naudas 

balvu un Atzinības rakstu piešķiršanu sportā par izciliem sasniegumiem” un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 34  “Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā 

piešķiršanas kārtību un apmēru” 2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu; 

2. Ventspils novada BJSS trenera K. G. iesniegums (Nr.IN19827)   “Par naudas 

balvu un Atzinības rakstu piešķiršanu sportā par izciliem sasniegumiem” un 

pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. saistošajiem 

noteikumiem Nr. 34  “Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā 

piešķiršanas kārtību un apmēru” 2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu; 

 

Sēdes vadītājs aicina komisijas locekļus balsot par 2023. gada 21. aprīļa sēdes darba 

kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 6 balsis (J. Ziemele, A. Čaklis, K. Gulbis, A. Matisons A. 

Bileskalns, A. Anderšmits); PRET – nav; ATTURAS – nav, Sporta komisija nolemj: 

 



2 
 

Apstiprināt 2023.gada 21. aprīļa sēdes darba kārtību: 

Izskatīt sēdes darba kārtībā minētos jautājumu. 

 
 

                                                                    

      1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA SAISTOŠAJIEM NOTEIKUMIEM 

NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA UN APMĒRS 

(J.Ziemele) 

 

J. Ziemele iepazīstina ar D. L. iesniegumu (Nr.IN8447), par audzēkņu 2022./ 

2023.m.g. sasniegtajiem rezultātiem un izcīnītajām vietām valsts mēroga sacensībās, 

kā arī ar oficiālajiem rezultātiem. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. Saistošajiem noteikumiem Nr.34 

par „Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtību un apmēru“, 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā Ventspils 

novada BJSS audzēkni: 

     

1. E. S., par izcīnīto: 

1. vietu 60 m/b Latvijas ziemas čempionātā vieglatlētikā  U 18 grupā – 100,00 eur, 

pēc nodokļu ieturēšanas;  

 

 2.  M. M., par izcīnīto: 

2. vietu augstlēkšanā Latvijas ziemas čempionātā vieglatlētikā  U 18 grupā  – 70,00 

eur, pēc nodokļu ieturēšanas; 

 

 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā sekojošu 

pedagogu:   

                                                                     

1. D. L., Bērnu un jaunatnes sporta skolas treneri par veiksmīgu audzēkņu sagatavošanu 

Latvijas Republikas un reģionu līmenī – 85,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 6 balsis (J. Ziemele, A.  Čaklis, K.Gulbis, A. Matisons A. 

Bileskalns, A. Anderšmits); PRET- nav; ATTURAS-nav. 

 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA SAISTOŠAJIEM NOTEIKUMIEM 

NAUDAS BALVU PAR IZCILIEM SASNIEGUMIEM SPORTĀ PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBA UN APMĒRS 

(J.Ziemele) 

 

J. Ziemele iepazīstina ar K. G. iesniegumu (Nr.IN8447), par audzēkņa 2022./ 

2023.m.g. sasniegtajiem rezultātiem un izcīnītajām vietām valsts mēroga sacensībās, 

kā arī ar oficiālajiem rezultātiem. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. Saistošajiem noteikumiem Nr.34 

par „Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtību un apmēru“, 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 



3 
 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā Ventspils 

novada BJSS audzēkni: 

     

1. E. B., par izcīnīto: 

 

2.vietu 60 m/b Latvijas čempionātā vieglatlētikā  U 14 grupā – 70,00 eur, pēc 

nodokļu ieturēšanas;  

 

3.vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikas daudzcīņā U14 grupā – 60,00 eur, pēc 

nodokļu ieturēšanas;  

 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā sekojošu 

pedagogu:   

                                                                     

1. K. G., Bērnu un jaunatnes sporta skolas treneri par veiksmīgu audzēkņu 

sagatavošanu Latvijas Republikas un reģionu līmenī – 65,00 euro pēc nodokļu 

ieturēšanas. 

 

J. Z. iepazīstina ar K. G. iesniegumu (Nr.IN8447), par Ventspils novada vieglatlētes 

sasniegtajiem rezultātiem un izcīnītajām vietām valsts mēroga sacensībās. 

Pamatojoties uz Ventspils novada domes 31.10.2013. Saistošajiem noteikumiem Nr.34 

par „Naudas balvu par izciliem sasniegumiem sportā piešķiršanas kārtību un apmēru“, 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā Ventspils 

novada vieglatlēti: 

 

     

1. A. G., par izcīnīto: 

 

1.vietu  lodes grūšanā Latvijas čempionātā vieglatlētikā  telpās pieaugušajiem – 

250,00 eur, pēc nodokļu ieturēšanas;  

 

Ventspils novada Bērnu un jaunatnes sporta skola un Sporta komisija ierosina apbalvot 

ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu un naudas balvu sportā sekojošu 

pedagogu:   

                                                                     

1. K. G., Bērnu un jaunatnes sporta skolas treneri par veiksmīgu audzēkņu 

sagatavošanu Latvijas Republikas un reģionu līmenī – 125,00 euro pēc nodokļu 

ieturēšanas. 

 

 

Atklāti balsojot: PAR - 5 balsis (J.Ziemele, A.Čaklis, A. Matisons A. Bileskalns, A. 

Anderšmits); PRET- nav; ATTURAS – 1 balss (K.Gulbis).  

 

 

Noslēdzot Sporta komisijas 2023. gada 21. aprīļa sēdi, tiek izdarīts kopsavilkums: 

 

Ventspils novada domes Sporta komisija ierosina Ventspils novada domei pieņemt 

lēmumu par Ventspils novada BJSS vieglatlētu un viņu trenera apbalvot ar Atzinības 

un Pateicības rakstu piešķiršanu, un naudas balvu  kopsummā: 

1. E. S. – 100,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 



4 
 

2. M. M. – 70,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

3. D. L. – 85,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

4. E. B. – 130,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

5. A. G. – 250,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas; 

6. K. G. – 190,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas. 

 

 

 Kopējā summa – 825,00 euro pēc nodokļu ieturēšanas. 

 

Sēde slēgta plkst. 17.00 

Komisijas priekšsēdētāja                     J. Ziemele 

 

                                                                                                             
 

 

 

 


